
MŠ u hasičů.

Hrad Veveří.

Obrazová příloha - Mateřská škola I.



Příprava na piknik v trávě ve třídě Broučků.

Počasí Broučkům přálo a piknik se náramně vydařil.

Obrazová příloha - Mateřská škola II.



Karneval - Klaun Čiko.

1.ročník - Pirátská plavba.

Obrazová příloha - Mateřská škola III.

Obrazová příloha - Základní škola



Školní výlet do Prahy - 4.A.

Školní výlet - Štramberk - 5.B.

IV.Obrazová příloha - Základní škola



Zájezd do Anglie.

Zájezd do Anglie.

V.Obrazová příloha - Základní škola



Zájezd do Anglie.

Zájezd do Anglie.

VI.Obrazová příloha - Základní škola



10. Svatofloriánské hody.

Odborná příprava jednotky - práce s čerpadly.

Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů VII.



Mladší žáci v Moravských Málkovicích.

Okresní kolo hry PLAMEN - Mladší žáci.

Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů VIII.



Přípravka na soutěži v Křižanovicích.

Soutěž v běhu na 60m s překážkami - Dolany.

Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů IX.



Starší žáci v Hlubočanech.

ZPV Drnovice 2023.

Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů X.



Jednovrstvý zásahový oděv.

Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů XI.



Obrazová příloha - Oddíl kopané FKD, z.s. XII.

Mladší přípravka.

Mladší přípravka na turnaji v Dědicích.



Obrazová příloha - Oddíl kopané FKD, z.s. XIII.

Starší přípravka “A” na turnaji v Pustiměři.

Starší přípravka “B”.



Obrazová příloha - Oddíl kopané FKD, z.s. XIV.

Mladší dorost.

Starší dorost.



Obrazová příloha - Oddíl kopané FKD, z.s. XV.

Muži “B”.

Muži “A”



Obrazová příloha - Oddíl kopané FKD, z.s. XVI.

Turnaj Drnovic ČR v Drnovicích u Lysic.

Vítězné mužstvo na turnaji Drnovic ČR.



TJ Sokol XVII.



TJ Sokol XVIII.



TJ Sokol XIX.



Dětské hřiště nestačí, buduje se dál,
v celé obci dokáže to snad jen Křivda.
Zbudovali tam celý sportovní areál,
proto se tam každý rád přižení, přivdá!
                                     Miroslav Daněk

Obyvatelé ulice Křivda a spolek Drnka zvou do kulturního domu

v Drnovicích na vernisáž výstavy

ULICE KŘIVDA – PŘÍBĚHY LIDÍ A MÍST 
spojenou se setkáním rodáků, obyvatel a přátel

v sobotu 12. srpna 2023 od 16.00 hodin

Vážení rodáci, sousedé, přátelé,
snad je to jejím kruhovým tvarem, že byla naše ulice Křivda vždy tak trochu 
samostatná a svébytná a život v ní intenzivnější a svéráznější, než ve 
zbytku Drnovic. Vyrůstaly zde generace obyvatel, kteří k sobě měli blízko. 
Z iniciativy a za podstatného přispění sousedů zde vzniklo první veřejné 
dětské a sportovní hřiště v obci i dlouhá tradice sousedského tábořiště. 
To vše, spolu s výjimečně pěknou a zajímavou přilehlou krajinou („Zmole“, 
„Žumpy“), přispělo k tomu, že je Křivda jedinečným fyzickým, společenským 
a kulturním prostorem – nezastupitelným místem v srdcích místních 
rodáků, obyvatel a jejích přátel.

Udělejte si prosím čas a přijďte si u výstavy fotografií připomenout 
nezapomenutelné příběhy, historky a zdejší obyvatele. Vždyť vzpomínky 
jsou cesty života, / po kterých vracíme se zpátky, / vánoce, radost, láska, 
ochota, / bez nich je smutno a život krátký…

Zahrají: cimbálová muzika Veronica, BabyBanda, Fernet Blues



Dětské hřiště nestačí, buduje se dál,
v celé obci dokáže to snad jen Křivda.
Zbudovali tam celý sportovní areál,
proto se tam každý rád přižení, přivdá!
                                     Miroslav Daněk

Obyvatelé ulice Křivda a spolek Drnka zvou do kulturního domu

v Drnovicích na vernisáž výstavy

ULICE KŘIVDA – PŘÍBĚHY LIDÍ A MÍST 
spojenou se setkáním rodáků, obyvatel a přátel

v sobotu 12. srpna 2023 od 16.00 hodin

Vážení rodáci, sousedé, přátelé,
snad je to jejím kruhovým tvarem, že byla naše ulice Křivda vždy tak trochu 
samostatná a svébytná a život v ní intenzivnější a svéráznější, než ve 
zbytku Drnovic. Vyrůstaly zde generace obyvatel, kteří k sobě měli blízko. 
Z iniciativy a za podstatného přispění sousedů zde vzniklo první veřejné 
dětské a sportovní hřiště v obci i dlouhá tradice sousedského tábořiště. 
To vše, spolu s výjimečně pěknou a zajímavou přilehlou krajinou („Zmole“, 
„Žumpy“), přispělo k tomu, že je Křivda jedinečným fyzickým, společenským 
a kulturním prostorem – nezastupitelným místem v srdcích místních 
rodáků, obyvatel a jejích přátel.

Udělejte si prosím čas a přijďte si u výstavy fotografií připomenout 
nezapomenutelné příběhy, historky a zdejší obyvatele. Vždyť vzpomínky 
jsou cesty života, / po kterých vracíme se zpátky, / vánoce, radost, láska, 
ochota, / bez nich je smutno a život krátký…

Zahrají: cimbálová muzika Veronica, BabyBanda, Fernet Blues



TJ Sokol XXII.

Sokol Drnovice oddíl Volejbalu Vás zve na: 

Jubilejní 55. ročník pouťového volejbalového 
derby 

které se koná v  Drnovicích v sobotu 12. srpna 2023  
od 13:30 hodin na hřišti za školkou 
 
Program:        

13:30 – 14:00 prezentace účastníků 

14:00 – 18:00 volejbalové zápasy tří generací volejbalistů 

18:00    vyhlášení výsledků 

 Občerstvení: 

            pivo, limo a něco dobrého na grilu v režii pořadatelů 

            ostatní – dle nabídky účastníků  akce z domácí kuchyně 

Akce se uskuteční za každého počasí 

Srdečně zvou současní aktivní volejbalisté 

 

 

 



Obrazová příloha - Orel jednota Drnovice XXIII.



Obrazová příloha - Orel jednota Drnovice XXIV.



Obrazová příloha - Kolokoč XXV.



Obrazová příloha - Kolokoč XXVI.



Obrazová příloha - Kolokoč XXVII.



Obrazová příloha - Kolokoč XXVIII.



Obrazová příloha - Kolokoč XXIX.



S kočárkem do knihovny - předprázdninové rozloučení v parku.

Obrazová příloha - Kolokoč XXX.

Obrazová příloha - Knihovna



Knihovnická lekce - MŠ Račice-Pístovice.

Úterní babinec -výlet Bučovice.

XXXI.Obrazová příloha - Knihovna



TD děti - malování různými metodami.

TD dospěláci - kulisy pro loutkové divadlo.

XXXII.Obrazová příloha - Knihovna



Slavnostní vyhlášení - Nejlepší čtenář roku 2022.

Senioři DPS  nelenoší - trénování paměti.

XXXIII.Obrazová příloha - Knihovna



Akce s Kolokočem.

Akce s Kolokočem.

XXXIV.Obrazová příloha - Zahrádkáři Drnovice



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu 
Drnovice (VY) 

 

zve na 

Pouťovou výstavu ovoce, zeleniny a květin 
s aktivitami a drobnostmi pro děti 

výstava se koná 13. 8. 2023 
ve vestibulu kulturního domu v Drnovicích 

od 8.30-17.00 hod. 
 

vstupné dobrovolné 
 srdečně zvou zahrádkáři 

Boskovice.

XXXV.Obrazová příloha - Zahrádkáři Drnovice



Zastupitelstvo a rada obce XXXVI.

Paní Blanka Šindelková oslavila 100 let.

Paní Blanka Šindelková oslavila 100 let.










